

رمضان زاده: دولت کشور را با دروغ اداره می کند

۲۶ شهریور ۱۳۸۷ ساعت ۱۱:۲۱

رسا: عضو شوراي مركزي جبهه مشاركت در مراسم مجمع محققين و مدرسین، وضعیت کشور را همانند زمانی توصیف کرد که خلیفه سوم به قتل رسیده و وضعیت جامعه اسلامی به هم ریخته است.

عبدالله رمضان زاده، عضو شوراي مركزي جبهه مشاركت شامگاه یکشنبه در جلسه افطاري مجمع محققين و مدرسین در قم خاطر نشان کرد: ایمان با دروغ جمع نمی شود و مومن باید همیشه در راهی گام بردارد که از دروغگویی دور شود.

وي افزود: بزرگ ترین فساد جامعه، گرفتاري به دروغ است.

رمضان زاده ابتلا به گناهان دیگر را از عواقب دروغ گویی برشمرد و خاطر نشان کرد: امروز متأسفانه جامعه ما دچار دروغ شده است. امروز دولتمردان می خواهند کشور را با دروغ اداره کنند.

سخنگوی دولت پیشین با بیان اینکه امروز صدای همه بزرگان کشور از دروغ های دولتمردان بلند شده است اظهار داشت: در دولت نهم که با شعار عدالت محوری و مبارزه با فساد بر سر کار آمده، طبق آمار رسمی خودشان فقرا فقیرتر شده و اغنیای غنی تر شده اند.

وي ادامه داد: با وجود کسانی که به دولت پیشین خرده می گرفتند که قصد رابطه با آمریکا را دارد، امروز می بینیم رییس جمهور مشاوری برای حفظ منافع آمریکا در ایران گمارده است.

رمضان زاده گفت: کجایند کسانی که در شهر قم کفن پوشیده و با تجمع و تظاهرات در برابر اقدامات دولت پیشین اعتراض و در کارهای حکومتی دخالت می کردند.

وي علت کم شدن مشارکت مردم در صحنه های انقلاب را دروغ گویی های دولت نهم دانست و افزود: در این دولت قانونی مصوب شده است که بچه های شهرستانی حق درس خواندن در دانشگاه های برتر تهران را ندارند.

عضو شوراي مركزي جبهه مشاركت ادامه داد: آنها آمار بیکاری را با وارد کردن زنان خانه دار به آمار افراد شاغل پایین آورده اند. به گفته خود مسوولان، بنگاه های زودبازده در استان قم فقط چهار درصد جواب داده اند.

وي در ادامه خاطر نشان کرد: ما برای این انقلاب زحمت زیادی کشیده ایم؛ بنابراین باید برای دفاع از حقوق ملت ایستادگی کنیم.

وي گفت: در سال گذشته، دولت بیشترین درآمد در سال های پس از انقلاب را داشته است، ولي مشخص نیست که این پول ها کجا صرف شده است و چرا پیمانکاران طرح های صنعتی در کشور این قدر از دولت طلبکار هستند.

عضو شوراي مركزي جبهه مشاركت در بخشی از سخنانش مساله رد صلاحیت ها در انتخابات گذشته مجلس شوراي اسلامی را پیش کشید و اظهار داشت: آیت الله جنتی در نماز جمعه از رد صلاحیت شدگان مجلس حلالیت طلبیده است، ولي ما چگونه می توانیم او را حلال کنیم با وجود این همه مظالم که اتفاق افتاده است.

وي تأکید کرد: ما باید وارد صحنه شویم و کشور خود را از ویرانی نجات دهیم و مطمئن باشید که اگر بخواهیم می توانیم.

وي همچنین گفت: ما باید جلوی بی کفایتی و بی تدبیری مسوولان و جلوی تحریم های اقتصادی و حمله نظامی را بگیریم. ما نباید بگذاریم که وضع مردم از این بدتر شود و حداقل نیاز آنها را برطرف سازیم که البته این بزرگ ترین خدمت است.

سقوط ۵۴ پله ای ایران در سلامت اقتصادی

سرمایه: سازمان بین المللی شفافیت (TI) با انتشار جدیدترین گزارش خود، میزان فساد و سلامت اقتصادی ۱۸۰ کشور جهان در سال ۲۰۰۸ را رتبه بندی کرده است. در گزارش امسال این سازمان رتبه ایران از نظر سلامت اقتصادی با ۱۰ پله سقوط نسبت به سال گذشته، ۱۴۱ و امتیاز آن ۲/۳ اعلام شده است. امتیاز در رتبه بندی از ۱۰ (سالم ترین) تا صفر (فاسدترین) تعیین شده است. بررسی آمار و ارقام سازمان بین المللی شفافیت نشان می دهد از سال ۲۰۰۴ تاکنون وضعیت فساد مالی در ایران به طور پیوسته وخیم تر شده است. در این سال، رتبه ایران ۸۷ و امتیازش ۲/۹ بوده که هم رتبه کشورهای رومانی و جمهوری دومینیک است. در سال ۲۰۰۵ ایران با کسب رتبه ۸۸ در گروه کشورهای ارمنستان، هند، مالی و تانزانیا قرار گرفت. یک سال بعد (۲۰۰۶)، رتبه ایران باز هم پایین تر آمده و به ۱۰۵ رسید. کشور رومانی که در سال ۲۰۰۴ رتبه ۸۷ را به دست آورده بود در سال جاری به رتبه ۷۰ صعود کرده است. بررسی آمارهای پنج سال گذشته سازمان TI از سقوط ۵۴ پله ای رتبه ایران حکایت می کند. در گزارش سال ۲۰۰۸ سازمان TI آمده است: «برای ریشه کن کردن فساد ما نیازمند نظارت دقیق، جدی و مقتدرانه پارلمان، رسانه های مستقل و جامعه مدنی پرتحرک هستیم. ضعف هر یک از این سه نهاد موجب گسترش فساد در کل جامعه شده و کار مبارزه با فساد مالی غیرممکن می شود.» گزارش TI مقابله با فساد مالی بخش دولتی را وظیفه ای جهانی دانسته و مشارکت تک تک مردم هر جامعه در مبارزه با آن را ضروری شمرده است.

رتبه	نام کشور	امتیاز
۴۷	اردن	۵/۱
۵۵	ایتالیا	۴/۸
۵۸	ترکیه	۴/۶
۶۵	کویت	۴/۳
۶۵	کوبا	۴/۳
۷۲	چین	۳/۶
۸۰	عربستان	۳/۵
۸۵	هندوستان	۳/۴
۹۲	الجزایر	۳/۲
۱۰۲	لبنان	۳/۰
۱۰۲	بولیوی	۳/۰
۱۰۹	ارمنستان	۲/۹
۱۱۵	مصر	۲/۸
۱۲۱	ویتنام	۲/۷
۱۲۱	نیجریه	۲/۷
۱۲۶	الدومری	۲/۶
۱۲۶	لیبی	۲/۶
۱۳۴	پاکستان	۲/۵
۱۴۱	ایران	۲/۳
۱۴۷	سوریه	۲/۱
۱۵۸	آذربایجان	۱/۹
۱۷۳	سودان	۱/۶
۱۷۶	افغانستان	۱/۵
۱۷۷	هائیتی	۱/۴
۱۷۸	عراق	۱/۳
۱۷۸	میانمار	۱/۳
۱۸۰	سومالی	۱/۰

سقوط ۵۴ پله ای ایران در سلامت اقتصادی

سرمایه: سازمان بین المللی شفافیت روز گذشته (سه شنبه ۲۳ سپتامبر) گزارش رتبه بندی کشورها از نظر فساد مالی در سال ۲۰۰۸ را منتشر کرد. در ابتدای این گزارش که در وب سایت سازمان TI قابل دسترسی است، آمده است: «فساد مالی پایدار و گسترده در کشورهای فقیر یک فاجعه بشری دائمی است. کشورهایی همچون سومالی و عراق از جمله فاسدترین کشورهای جهان به شمار می روند.» سازمان TI می کوشد با ارائه گزارش میزان فساد مالی کشورها ارتباط میان فرد، نهادهای ناموفق و سوءاستفاده های مالی را برجسته تر کند.

یکی از نکات جالب توجه گزارش امسال تاکید بر این امر است که توانایی مکانیسم های نظارتی در کشورهای ثروتمند نیز به خطر افتاده است.

هوگولابل رئیس TI می گوید: «در کشورهای فقیر میزان فساد به موضوع مرگ و زندگی تبدیل شده است. تداوم سطوح گسترده فساد و فقر، بسیاری از جوامع جهانی را به رنج و دردسر مبتلا کرده است و این امر قابل تحمل نیست.»

شاخص فساد مالی (CPI) سازمان بین المللی شفافیت که میزان فساد بخش دولتی در یک کشور مفروض را اندازه گیری می کند، شاخصی ترکیبی است و در تهیه آن از کارشناسان و بازرگانان نیز استفاده شده است. در گزارش سال ۲۰۰۸ مانند گزارش سال ۲۰۰۷، ۱۸۰ کشور از صفر (فاسدترین) تا ۱۰ (سالم ترین) رتبه بندی شده اند. سه کشور دانمارک، سوئد و نیوزیلند با امتیاز ۹/۳ در صدر فهرست و کشورهای عراق و میانمار با امتیاز ۱/۳ و سومالی با امتیاز یک در انتهای آن جای گرفته اند. در گزارش امسال وضعیت برخی کشورها به میزان چشمگیری بهبود یافته در حالی که امتیاز برخی دیگر به شدت کاهش پیدا کرده است.

کشورهای آلبانی، قبرس، گرجستان، موریتانی، نیجریه، عمان، قطر، کره جنوبی، تونگا و ترکیه با بهبود وضعیت و کشورهای بلغارستان، بروندی، مالدیو، نورژ و انگلستان با کاهش شدید امتیاز روبه رو شده اند.

رئیس TI در خصوص راه های مقابله با فساد می گوید: «ریشه کن کردن فساد نیازمند نظارت جدی و مقتدرانه از طریق پارلمان، اجرای قوانین، رسانه های مستقل و جامعه مدنی شاد و پرتحرک است. وقتی این نهادها تضعیف می شوند، فساد از کنترل خارج می شود و گسترش می یابد.»

در بخش دیگری از گزارش امسال، مقابله با فساد امری جهانی تلقی شده که نیازمند نظارت دقیق نهادهای قدرتمند و مستقل است.

مشروح سخنرانی رییس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد

۰۳/۰۷/۱۳۸۷

دکتر محمد احمدی نژاد، رییس جمهور کشورمان، در آخرین دقایق روز سه شنبه (۱۵:۳۰ به وقت نیویورک) در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به سخنرانی پرداخت و مواضع جمهوری اسلامی ایران را در قبال مسایل منطقه ای و بین المللی تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نیویورک، متن کامل سخنرانی رییس جمهور به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين و الصلوه و السلام علي سيدنا و نبينا محمد (ص) و

آله الطاهرين و صحبه المنتجبين

اللهم عجل لوليك الفرج و العافيه و النصر واجعلنا من خير انصاره و اعوانه و المستشهدين بين يديه

آقای رئیس؛

عالیجنابان؛

خدای بزرگ را برای اعطای فرصت حضور مجدد در این مجمع جهانی سپاسگزارم.

در سه سال گذشته از امید های فراوان به آینده روشن جامعه بشری و برخی راه حل ها برای دستیابی به صلح پایدار و گسترش عشق و محبت و در مقابل، همکاری و فشار برخی قدرتها برای تضییع حقوق ملتها، ظلمی که بر اکثریت جامعه جهانی از جمله بر ملت های عراق، فلسطین، افغانستان، لبنان، ملتهای آفریقایی، امریکای جنوبی و آسیایی می رود، چالش های فرا رو مانند تلاش برای فروپاشی خانواده، تخریب فرهنگها و تحقیر ارزش های متعالی، نادیده گرفتن تعهدات، گسترش سایه تهدید و مسابقه تسلیحاتی و نا عادلانه بودن و ناتوانی نظامات حاکم بر جهان از اصلاح وضع با شما همکاران سخن گفتم. با روی دادن حوادث متعدد و جدید، ناتوانی ساز و کارهای موجود آشکارتر شده است. اما در همین حال، یک جریان امید بخش که در متن اندیشه و باور ملتها شکل گرفته بارورتر و قویتر شده است و در برابر یاس آفرینی حوادث، نورامید را برای تجربه فردایی زیبا، درخشان و مطلوب در دلها روشن می سازد.

خاتم ها؛

آقایان؛

همکاران عزیز؛

امروز می‌خواهم درباره علل اصلی شرایط حاکم بر جهان و راه حل‌ها با شما سخن بگویم. البته شما این مطالب را می‌دانید ولی یادآوری آن ضروری است.

به نظر می‌رسد ریشه مشکلات را باید در نوع نگاه و دریافت از انسان و جهان و موضوع مهم آزادی و عبودیت و عدالت جستجو کرد. جهان، انسان، عبودیت و آزادی و عدالت مهمترین موضوعات بشر در طول تاریخ بوده است.

۱- جهان:

خدای متعال جهان را هدفمند خلق کرده است. این جهان بستر تکون و رشد مخلوقی به نام انسان است و قوانین حاکم بر جهان و همه موجودات در خدمت تعالی او هستند. جهان باید فرصت‌های لازم برای تحقق هدف خلقت انسان را فراهم سازد. هیچ امر و پدیده و موجودی بیهوده و عبث نیست. همه با هم در یک نظم پیچیده و هدفدار زمینه شکوفایی انسان را فراهم می‌کنند و هر یک نشانی از نشانه‌های خداوند بزرگ هستند. همه مخلوقند و او، خالق و حاکم اصلی بر جهان است. همه وجود از جمله، قدرت‌ها، علم‌ها و ثروت‌ها از اوست.

۲- انسان:

خداوند جهان را برای انسان و انسان را برای خودش خلق کرد. او را از گل و در خاک آفرید ولی مانده در خاک و تمایلات حیوانی نپسندید. چراغ هدایت را در وجود او روشن کرد و از او خواست که با یاری عقل و پیامبران و انسانهای کامل از خاک حرکت کند و تا افلاک و نزد خودش بالا رود.

همه جهان از بین می‌رود ولی خدا، انسان را برای ابدیت خلق کرده و او را ظرف تجلی خودش قرار داده است. تجلی خلاقیت، رحمانیت، رأفت، علم، حکمت، غیرت، عیب‌پوشی، زیبایی و جمال، عدالت، رزاقیت، کرامت، عشق، جلال، عزت، گذشت و بخشش، بصیرت، حاکمیت و همه زیبایی‌ها و خوبی‌ها که صفات خدا هستند.

خداوند انسان را برای تجاوز، خونریزی، کینه‌ورزی، خودخواهی و تخریب نیافریده است. او انسان را جانشین خود در زمین قرار داده و از انسان خواسته است که از یک سو با تلاش و بروز استعدادهای الهی اش زمین را آباد و بستر رشد صفات الهی در همه انسانها را مهیا کند و زندگی سرشار از زیبایی، دوستی، آزادی، عدالت و خوبی‌ها را برای همگان فراهم آورد و از سوی دیگر و در ادامه این راه، زندگی سعادت‌مند ابدی در جوار رحمت خدا را برای خود رقم بزند.

او را موظف کرده است که خدایی و اجتماعی زندگی کند چرا که بروز صفات الهی در انسان فقط در زندگی اجتماعی و در تعامل با دیگران امکان پذیر است.

۳- آزادی و عبودیت:

خداوند راه کمال انسان و آزادی حقیقی را در بندگی و اطاعت خود قرار داده است. آزادی حقیقی و عبودیت خداوند در یک تناسب مستقیم قرار دارند و در حقیقت دو روی یک سکه‌اند.

بندگی خدا یعنی اقرار به توحید و اطاعت امر او و آزاد شدن از غیر خدا.

بندگی خدا یعنی پذیرش حقیقت مطلق، نور مطلق و زیبایی مطلق.

بندگی خدا یعنی کنار نهادن خودخواهی‌ها و گرایش‌های حیوانی، قدرت‌طلبی‌ها و تجاوزها و تسلیم حق و عدالت و عشق و کمال بودن، و این چنین است که انسان آزادی حقیقی خود را به دست می‌آورد، رشد می‌یابد و صفات الهی در او متجلی می‌شود. به دیگران عشق می‌ورزد، به برپایی عدالت قیام می‌کند. از هیچ قدرت و تهدیدی نمی‌هراسد و از مظلومان دفاع می‌کند در چنین محیطی، آزادی هیچ کس مزاحم آزادی دیگری نیست. تزامم و درگیری مختص آزادی مادی و حیوانی است. جوهر همه ادیان الهی و جوهر عبودیت و آزادی واقعی دوری از ستمگران و ظالمان و در مقابل عبادت پروردگار و اطاعت از خدایی است که؛

- به همه چیز عالم است، پنهان و آشکار را می داند و مهربان و رحیم است.

- همه موجودات در برابر عظمت او متواضعند و همه چیز تسلیم قدرت اوست.

- زنده و برپادارنده عالم است و حیات از او نشأت می گیرد.

- بندگان را دوست دارد و جز خوبی و خیر و کمال برای آنان نمی خواهد و با زورگویی، بی عدالتی، خودخواهی و برتری جویی مخالف است.

۴- عدالت:

عدالت، اساس خلقت انسان و همه آفرینش است. عدالت عبارت از قرار دادن هر پدیده ای در محل خود و دادن فرصت شکوفایی به همه استعدادهای الهی انسان است. بدون عدالت نظم عالم متلاشی می شود و فرصت کمال جویی از بین می رود و محال است که جامعه بشری، طعم امنیت، آرامش، زیبایی و لذت حقیقی و سعادت را بچشد. بدون عدالت، حیات اجتماعی قوام و دوام و رشد نمی یابد.

انسان برای برپایی جامعه سعادت مند در این جهان و حیات زیبایی ابدی باید خدا را بشناسد و برای تحقق این امر، باید خود را بشناسد و برای تعالی خود و جامعه تلاش کند اما:

- تا زمانی که جهان بسته و محدود و غیر هدفمند تلقی شود؛

- تا زمانی که حیات ابدی امری خیالی و ذهنی و معاد و حساب و کتاب و پاداش و مجازات موهوم و غیر واقعی معرفی گردد؛

- تا زمانی که اخلاق و پایبندی به آن عقب ماندگی نام بگیرد و بی اخلاقی؛ دروغ، فریب و خودخواهی و برتری جویی، مباح بلکه پسندیده تلقی گردد و حیات انسان محدود به زندگی مادی در این جهان تصور شود؛

- تا زمانی که تلاش شود انسان به جای بندگی خدا و اطاعت از پیامبران او و آزادی حقیقی در قید بندگی تمایلات خاکی و حیوانی و هم نوعان سلطه گر قرار گیرد و تزامنها به اوج خود برسد؛

- تا زمانی که متجاوز به واسطه قدرت مالی، سیاسی و تبلیغاتی اش صاحب حق شناخته شود و نه تنها از مجازات بگریزد بلکه مدعی و طلبکار هم بشود؛ و تا زمانی که برای کسب رای در انتخابات جنگ راه بیندازند و ملت ها را اسیر و برده کنند.

مشکلات جامعه جهانی نه تنها حل نخواهد شد بلکه روز به روز بر دامنه آن افزوده می گردد.

دوستان و همکاران؛

نگاهی به وضعیت امروز داشته باشید.

با ادعای واهی کشف سلاح کشتار جمعی و اسقاط دیکتاتور به عراق حمله می کنند. دیکتاتور سقوط می کند و سلاح کشتار جمعی کشف نمی شود. دولت مردمی با رای مردم برپا می شود ولی اشغالگران بعد از شش سال هنوز حضور دارند و اصرار دارند با نگهداشتن ملت عراق تحت شرایط فصل ۷ منشور ملل متحد قرار دادهای استعماری را بر آنان تحمیل کنند.

میلیونها نفر کشته و آواره شده اند و اشغالگران بدون احساس شرمندگی همچنان به دنبال تثبیت موقعیت خود در جغرافیای سیاسی منطقه و تسلط بر منابع نفتی هستند.

آنان برای مردم عراق هیچ کرامت و حق و جایگاهی قابل نیستند. سازمان ملل نیز قادر به حل مشکل و رفع تجاوز، اشغال و تحمیل نیست.

در فلسطین ۶۰ سال کشتار و تجاوز توسط عده‌ای صهیونیست جنایتکار و اشغالگر ادامه دارد. با جمع آوری عده‌ای از نقاط مختلف دنیا و در سرزمینی دیگران و با آواره کردن و به اسارت گرفتن مردم اصلی سرزمین و با دروغ و کشتار حکومت درست کرده‌اند. با اعلام قبلی، تجاوز، اشغال و ترور می‌کنند و مردم و دولت قانونی و مردمی را محاصره غذایی و دارویی و در همین حال برخی قدرتهای مستکبر و زورگو از آنان حمایت می‌کنند. شورای امنیت هم کاری نمی‌تواند بکند بلکه در بسیاری از موارد تحت فشار دو سه قدرت زورگو عملاً راه را برای حمایت از آدمکشان صهیونیست هموار می‌کند. طبیعی است که برخی قطعنامه‌هایی هم که اندک توجهی به حق مردم فلسطین داشته است به بایگانی سپرده شود.

تولید مواد مخدر در افغانستان پس از حضور نیروهای ناتو چند برابر شده است. درگیری داخلی ادامه دارد، تروریسم توسعه یافته است و روزانه مردم بیگناه در کوچه و بازار و مدرسه و مراسم عروسی بمباران و کشته می‌شوند. مردم افغانستان قربانی تمایل کشورهای عضو ناتو برای سیطره بر منطقه هند، چین و آسیای جنوبی‌اند و سازمان ملل و شورای امنیت هم کاری نمی‌توانند بکنند، چرا که هم اینان از تصمیم‌گیران اصلی در شورای امنیت هستند.

- در افریقا تلاش می‌شود مناسبات دوران استعمار بازسازی شود و با ایجاد جنگ داخلی، کشورهای بزرگ از جمله سودان را در جهت منافع برخی قدرتهای فاسد، تجزیه کنند و در صورت مقاومت ملی، مسئولان و مقاومت‌کنندگان در سیطره سازوکارهای حقوقی ساخته همین قدرتها تحت فشار قرار می‌گیرند.

- در امریکای لاتین، ملتها تحت سایه تهدید دولتهای سلطه‌گر بیگانه و حتی سفارتخانه‌های برخی امپراطوریها، امنیت و منافع ملی و فرهنگ خود را در خطر جدی می‌بینند.

- جان و مال و حقوق مردم گرجستان و مناطق اوستیا و آبخازیا قربانی تمایلات و تحریکات ناتو و برخی قدرتهای غربی و معاهدات نظامی و اقدامات مودیانه صهیونیست‌ها می‌شود.

- مسابقه بی‌پایان تسلیحاتی و تولید و تکثیر و انباشت سلاحهای اتمی و کشتار جمعی و تهدید به استفاده از آنها و استقرار سیر موشکی وضعیت را ناپایدار ساخته است. در موضوع هسته‌های ایران، علی‌رغم حق مسلم همه ملتها و من جمله ملت ایران در تولید سوخت هسته‌ای برای استفاده در مقاصد صلح آمیز، شفافیت همه‌فعالیتها، همکاری کامل با بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و اعلام مکرر آژانس مبنی بر صلح آمیز بودن فعالیت‌های ایران، چند قدرت زورگو و تولیدکننده نسلهای جدید سلاحهای مرگبار اتمی و دارای انبارهای انباشته از سلاح هسته‌ای که هیچ سازمان بین‌المللی بر فعالیتهای آنان نظارت ندارد و فجایع هیروشیما و ناکازاکی در پیرونده یکی از آنان موجود است با ادعاهای واهی سالها با استفاده از اهرمهای سیاسی و اقتصادی و تهدید و فشار سنگینی بر آژانس تلاش کردند در برابر فعالیتهای صلح آمیز ملت ایران مانع تراشی کنند. آنان با سلاح مخالف نیستند بلکه مخالف پیشرفت ملتها هستند، و می‌خواهند با انحصار فناوریها، ابزار تحمیل بر ملتها را در اختیار داشته باشند اما بسیار طبیعی است که ملت بزرگ ایران با توکل بر خدا و با قدرت و قاطعیت و با کمک دوستان خود در برابر زورگویی‌ها ایستاده و از حقوق خود صیانت کرده و خواهد کرد. ملت ایران اهل گفتگوست ولی زیاده‌خواهی‌ها و مطالبات غیر قانونی را نپذیرفته و نخواهد پذیرفت امروز وقت آن رسیده است آژانس گزارش روشنی از نظارت بر خلع سلاح این قدرتها و فعالیت‌های هسته‌ای آنان در اختیار جامعه بین‌المللی قرار دهد و کمیته خلع سلاح توسط دولتهای مستقل تشکیل گردد و بر روند خلع سلاح این قدرتها نظارت نماید.

- تنوریهای توسعه، به واسطه هماهنگی با نظام سلطه و ناهماهنگی با نیازهای حقیقی انسان‌ها و جوامع بشری به يك موضوع تکراری و بی‌روح برای همسان‌سازی اقتصاد‌ها و فراهم نمودن هر چه بیشتر زمینه سلطه مستکبران و البته مخرب محیط زیست انسانی و متلاشی‌کننده انسجام اجتماعی ملتها و کشورها تبدیل شده است و نقطه تعادل و پایانی نیز برای آن متصور نیست.

- فقر و گرسنگی و محرومیت بیش از يك میلیارد از جمعیت جهان را آزار می‌دهد و امید زندگی را از آنان گرفته است.

- حیثیت و شخصیت و حقوق مردم آمریکا و اروپا بازیچه دست عده‌ای قلیل و البته فریب‌کار به نام صهیونیست قرار گرفته است که گرچه اقلیتی محض هستند ولی به واسطه تزویر و نفوذ و سازماندهی مرموز و تبلیغات گسترده و پیچیده شان بر بخش مهمی از مراکز مالی و پولی و مراکز تصمیم‌گیری سیاسی از جمله در بعضی از بخشهایی

دولتهای اروپایی و امریکایی مسلط شده‌اند. عمق فاجعه آنجاست که نامزدهای ریاست جمهوری یا نخست وزیری برخی از کشورهای بزرگ قبل از جلب آرای مردم خود، برای کسب حمایت مالی و تبلیغاتی باید به دیدار آنها بروند و در جمع آنان به تعهد خود بر حمایت از آنان و پایبندی به منافع آنان سوگند بخورند و تاکید کنند.

این یعنی آنکه ملت بزرگ امریکا و ملتهای متعدد اروپا باید تابع خواستها و تمایلات عده قلیلی زیاده خواه و تجاوز طلب باشند. این ملتها بدون اینکه خود بخواهند باید از حیثیت و منابع خود در راه جنایت ها و اشغالگری ها و تهدید های شبکه صهیونیستی هزینه کنند.

دوستان و همکاران؛

همه اینها به خاطر نوع نگاه برخی از قدرتمندان بی اخلاق به جهان، انسان، آزادی و عبودیت و عدالت است.

اندیشه و عمل کسانی که در اندیشه شان خود را برتر از دیگران و دیگران را موجودات درجه دوم و اسیر و برده می پندارند و بنا دارند که خارج از دایره عبودیت خداوند، اسیر مطلق تمایلات بی پایان مادی و شخصی خود باشند و خوی تجاوزگری و برتری جویی را توسعه دهند، ریشه اصلی مشکلات امروز جامعه بشری و مانع بزرگ تحقق سعادت مادی و معنوی او و امنیت و صلح و برادری برای ملتها است. من به صراحت اعلام می کنم که ملت ایران و بسیاری از ملتها و دولتها با این نگاه و عملکرد سلطه گران جهانی مخالفند. برپایی عدالت نیازمند انسانهایی است که در درون خود به اعتدال و عدالت رسیده باشند و خوی برتری جویی را مهار و خصلت فداکاری و خدمت گذاری به نوع بشر را متجلی کرده باشند که تحقق کامل و تمام عیار آن جز در سایه حاکمیت انسان صالح و کامل، عبد خدا و موعود پیامبران الهی میسر نیست.

همکاران صمیمی؛

البته به لطف خداوند متعال در متن جان و دل جامعه بشری یک جریان امید بخش در حال رشد و شکوفایی است. تمایل عمومی به عدالت، پاکي و عشق به دیگران، یکتا پرستی و کمال جویی آشکارا و به طور روزافزون در حال گسترش است. یک مقاومت عمومی در برابر زیاده خواهی ها و تجاوز طلبی ها و خود خواهی های زورگویان در حال شکل گیری است. امروز اندیشه و عمل و راهبردهای برآمده از رفتار زورگویان از ناحیه ملتها و دولتها مطرود است و همگان به دنبال برپایی مناسبات جدید انسانی و عادلانه و جستجوی راهی نو برای سعادت و کمال و امنیت و رفاه پایدار هستند. این همان امر مبارکی است که همه سنتهای آفرینش و قوانین حاکم بر هستی بر حمایت از آن تاکید دارند. امروز رژیم صهیونیستی در سرایشی قطعی سقوط قرار دارد و راهی برای نجات او از منجلا ب ساخته خود و حامیانش وجود ندارد. جمهوری اسلامی ایران ضمن احترام کامل به مقاومت مظلومانه مردم فلسطین و حمایت همه جانبه از آن راه حل انسانی خود که مبتنی بر همه پرسی آزاد از مردم فلسطین برای تعیین و برپایی نوع حکومت در همه فلسطین است را به دبیر کل محترم سازمان ملل تقدیم می نماید. امپراطوری امریکا در جهان به پایان راه خود رسیده است و حاکمان بعدی باید دایره دخالت ها را به مرزهای خود محدود کنند. امروز اندیشه سلطه گری به سرعت به یک ضد ارزش تبدیل می شود.

و اما سخنی با دولتهای توسعه طلب حاکم بر مناسبات جهانی:

بدانید که زندگی در سایه عبودیت و اجرای دستورات خدا، عشق به مردم و تلاش برای تحقق عدالت به نفع شما هم هست. دعوت می کنم که به راه خدا و انبیاء و راه ملتها و راستی و عدالت برگردید.

تنها راه نجات، راه مستقیم الهی است. در غیر اینصورت دست قدرت خدا که از آستین ملت ها بیرون می آید روزگار را بر شما تنگ می کند و به سلطه گری شما پایان خواهد داد.

بیباید مردم را دوست داشته باشید و به حقوق آنان احترام بگذارید و گذشته های خود را جبران کنید، این به نفع شما و جامعه بشری است. ملت ایران آمادگی دارد که در کنار سایر ملتها به شما برای برون رفت از وضع موجود و برپایی صلح و صلاح یاری نماید.

دوستان من؛

خوشبختانه فرصت ها در دسترس است. به لطف الهی پایه های وضع ظالمانه موجود در حال فروریزی است. تحولات بزرگ به نفع انسان و حقوق حقیقی و واقعی او در راه است.

آینده طلایی و درخشان در انتظار جامعه بشری است.

جامعه جهانی سرشار از عدالت، دوستی و برادری و رفاه با وصفی که گفتم در دسترس ما قرار گرفته است. جامعه ای که تحت حاکمیت انسان صالح و کامل، موعود همه پیامبران الهی، دوستدار حقیقی انسانها و بر پا کننده راستی و عدالت راه زیبایی و عشق را می پیماید و از هر ترس و اندوه و یاس و حرمانی میراست برای ما و در نزدیکی ماست. جامعه ای که پیامبران بزرگ الهی، نوح، ابراهیم، موسی، عیسی و محمد (ص) وعده داده اند در آستانه تحقق است.

بیباید دست در دست هم، اندیشه مقاومت در برابر بدیها و اقلیت بدخواهان و حمایت از خوبیها و اکثریت خوبان و مظهر کامل خوبی، موعود امم عصر (ع) که با همراهی حضرت عیسی مسیح (ع) خواهد آمد را گسترش دهیم و متناسب با آن سازوکارهای عادلانه و انسانی برای تنظیم روابط سازنده بین ملتها و دولتها را طراحی و عملیاتی نماییم.

ای خدای بزرگ یاور ملتها را برسان و رنجها و آلام بشر را پایان بخش و عدالت و زیبایی و عشق را شکوفا کن.

دوستان بیباید در برپایی آن دوران نورانی و وعده داده شده الهی سهمی مناسب داشته باشیم.

بی بی سی - چهارشنبه ۲۴ سپتامبر ۲۰۰۸ - ۰۳ مهر ۱۳۸۷

واکنش ها به سخنرانی احمدی نژاد در مجمع عمومی

در پی سخنان رئیس جمهور ایران در مجمع عمومی سازمان ملل که در آن طی حمله به اسرائیل از عباراتی چون "آدمکشان صهیونیست" استفاده کرد، رئیس جمهور اسرائیل به این اظهارات واکنش نشان داده است.

باراک اوباما نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری نیز آقای احمدی نژاد را به "یهودی ستیزی" متهم کرده است.

محمود احمدی نژاد در سخنرانی طولانی خود گفت که تعداد اندکی "صهیونیست" که آنها را "فربیکار" توصیف کرد بر مراکز مالی و پولی و مراکز تصمیم گیری سیاسی از جمله در "بخش هایی از دولت های اروپایی و آمریکایی مسلط شده اند".

شیمون پرز رئیس جمهور اسرائیل در واکنش به این سخنان گفت: "این اولین بار در تاریخ سازمان ملل است که رهبر یک کشور علنا و صراحتا، اتهامات زشت و سیاه 'پروتکل های بزرگان صهیون' را مطرح می کند".

"پروتکل های بزرگان صهیون" سندی ضدیهودی متعلق به اوایل قرن بیستم است که ادعا می کند توطئه ای از سوی یهودیان برای سلطه بر جهان وجود داشته است. مورخان معتقدند که این سند در روسیه تزاری به عنوان بهانه ای برای سرکوب یهودیان جعل شده است.

آقای پرز گفت که چنین اتهاماتی "هرگز در این ساختمان یا در سازمان ملل مطرح نشده بود" و افزود که این اظهارات یادآور "سیاهترین اتهامات در فضای نفرت" است.

او رئیس جمهور ایران را متهم کرد "با تن کردن ردای موعظه گران از آن برای نفرت پراکنی استفاده می کند" و افزود که "ایران امروز مرکز تروریسم است".

ایران اتهام حمایت از تروریسم را رد کرده است.

آقای پرز اظهار نظر کرد که این "سیاه ترین" اتهاماتی است که "به نام هیتلر" مطرح می شود و گفت احمدی نژاد "خواستار بازگشت جهان به عصر ظلمت، نفرت، تهدید، عدم بردباری و تکبر است".

وی گفت: "او (احمدی نژاد) تصور می کند داور نهایی امور جهان است".

سناتور اوپاما در واکنش به نطق رئیس جمهور ایران گفت: "من به قوت اظهارات مشمنزکننده پریزدنت احمدی نژاد در سازمان ملل را محکوم می کنم، و متأسفم که این تریبون در اختیار او قرار گرفته تا نظرات پر از نفرت و یهودی ستیزانه خود را طرح کند".

محمود احمدی نژاد در اشاره به "نفوذ صهیونیست ها" در آمریکا گفته بود: "عمق فاجعه آنجاست که نامزدهای ریاست جمهوری یا نخست وزیری برخی از کشورهای بزرگ قبل از جلب آرای مردم خود، برای کسب حمایت مالی و تبلیغاتی باید به دیدار آنها بروند و در جمع آنان به تعهد خود بر حمایت از آنان و پایبندی به منافع آنان سوگند بخورند و تاکید کنند".

نیکولا سارکوزی رئیس جمهور فرانسه نیز پیشتر در نطق خود در مجمع عمومی سازمان ملل گفته بود اتحادیه اروپا هرگز "درخواست نابودی اسرائیل را تحمل نخواهد کرد".

وی به اظهارات آقای احمدی نژاد که از لزوم "محو" اسرائیل از نقشه جهان سخن گفته و واکنش نشان می داد.

حیثیت و شخصیت و حقوق مردم آمریکا و اروپا بازیچه دست عده ای قلیل و البته فریب کار به نام صهیونیست قرار گرفته است که گرچه اقلیتی محض هستند ولی به واسطه تزویر و نفوذ و سازماندهی مرموز و تبلیغات گسترده و پیچیده شان بر بخش مهمی از مراکز مالی و پولی و مراکز تصمیم گیری سیاسی از جمله در بعضی از بخشهایی دولتهای اروپایی و آمریکایی مسلط شده اند

محمود احمدی نژاد

رئیس جمهور ایران در نطق خود در مجمع عمومی گفت: "حیثیت و شخصیت و حقوق مردم آمریکا و اروپا بازیچه دست عده ای قلیل و البته فریب کار به نام صهیونیست قرار گرفته است که گرچه اقلیتی محض هستند ولی به واسطه تزویر و نفوذ و سازماندهی مرموز و تبلیغات گسترده و پیچیده شان بر بخش مهمی از مراکز مالی و پولی و مراکز تصمیم گیری سیاسی از جمله در بعضی از بخشهایی دولتهای اروپایی و آمریکایی مسلط شده اند".

او جای دیگری گفت: "در فلسطین ۶۰ سال کشتار و تجاوز توسط عدهای صهیونیست جنایتکار و اشغالگر ادامه دارد. با جمع آوری عدهای از نقاط مختلف دنیا و در سرزمین دیگران و با آواره کردن و به اسارت گرفتن مردم اصلی سرزمین و با دروغ و کشتار حکومت درست کرده اند".

او سپس افزود که "شورای امنیت هم کاری نمی تواند بکند بلکه در بسیاری از موارد تحت فشار دو سه قدرت زورگو عملاً راه را برای حمایت از آدمکشان صهیونیست هموار می کند".

روز دوشنبه در تظاهراتی که گروه های یهودی در نیویورک برگزار کردند، الی ویزل برنده جایزه صلح نوبل، گفت: "رئیس جمهور ایران جنایتکار است و باید توسط سازمان ملل متحد بازداشت شود".

الی ویزل که خود از بازماندگان هولوکاست است، در این تجمع محمود احمدی نژاد را خطری برای صلح دانست و گفت او باید در زندان سازمان ملل حبس شود، "نه این که در مجمع آن سخنرانی کند".

آقای احمدی نژاد نسبت به واقعه کشتار میلیون ها یهودی به دست نازی ها در جریان جنگ جهانی دوم ابراز تردید کرده و آن را بهانه ای برای ایجاد اسرائیل که "رژیم اشغالگر صهیونیستی" می نامد دانسته است.

مشروح گفت‌وگوي دكتور احمدي نژاد با روزنامه «لس آنجلس تايمز» و شبکه راديويي «ان.سي.آر» نيويورک

احمدی نژاد تاکید کرد: «اقتصاد ایران با اقتصاد آمریکا متفاوت است. اقتصاد ایران درون‌گراست و مردم خودشان آن را اداره می‌کنند و ما فقیر آنچنان که در آمریکا هست در ایران نداریم و آنها تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دارند.»

***** خبرنگار لس آنجلس تايمز به احمدي نژاد گفت که آمریکا به خاطر وجود زندان گوانتانامو از سوي مردم آمریکا و ديگر کشورها تحت فشار است و گفته می‌شود که در ایران نیز تعدادي از فعالين سياسي و اساتيد دانشگاه تحت فشار هستند. احمدي نژاد در پاسخ گفت: «این حرف‌های صهیونیست‌ها و آمریکایی‌هاست. اینها در ایران واقعیت ندارد. در ایران آزادی و قانون حاکم است و آیین دادرسی قوه قضاییه ما از مترقی‌ترین آیین دادرسی‌ها است. به نحوی که يك نفر می‌تواند بیش از پنج بار درخواست فرجام‌خواهی کند.»**

وی گفت: «در کنفرانس مطبوعاتی من تمام خبرنگاران سوالات خود را آزادانه می‌پرسند و دانشگاهیان نیز آزادانه حرف‌های خود را می‌زنند.»

خبرنگار لس آنجلس تايمز گفت: «یعنی در ایران کسی تحت فشار نیست و در زندان نیست؟» رییس جمهور در پاسخ گفت: «اگر کسی جرمی مرتکب شود در دادگاه علنی با حضور وکیل به جرمش رسیدگی و طبق قانون عمل می‌شود.»

وی گفت: «۹۸ درصد مردم طرفدار نظام ما هستند و ما نیازی به این کارها نداریم. هر سال چندین راهیمایی ده‌ها میلیونی به نفع نظام برگزار می‌شود. مردم ما به صورت خودجوش در این راهیمایی‌ها و مراسم‌ها شرکت می‌کنند. روابط دولت ایران با مردم صمیمانه است و من به عنوان رییس جمهور با مردم در خیابان‌ها و دانشگاه ارتباط دارم.»

۰۲/۰۷/۱۳۸۷

دکتر محمود احمدي نژاد، رییس جمهور کشورمان، که در سفر نیویورک به سر می‌برد، در دیدار و گفت‌وگو با هیات سرپرستی و دبیران سرویس‌های خبری روزنامه لس آنجلس تايمز، اظهارداشت: «دولت آمریکا باید با سایر ملت‌ها با احترام برخورد کند، با آنها روابط احترام‌آمیز و عادلانه داشته باشد و ما براساس این شرایط علاقه‌مندیم روابط دوستانه‌ای با آمریکا داشته باشیم.»

حمله به عراق هزینه‌های سنگینی به اقتصاد آمریکا تحمیل کرد

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نیویورک، رییس جمهور در پاسخ به سوالی در مورد اینکه «در حال حاضر نظام مالی دولت آمریکا دچار مشکلاتی شده و دولت آمریکا تلاش می‌کند این مشکلات مالی را حل کند به نظر جنابعالی علت ایجاد این مشکل و راه‌حل آن چیست؟» گفت: «فکر می‌کنم مشکلات اقتصادی را باید در عملکردها و گذشته دید، چراکه این مشکلات یکباره ایجاد نمی‌شوند.»

وی گفت: «دولت آمریکا در طول این سال‌ها اقدامات اشتباهی را انجام داده است.»

وی با اشاره به حمله آمریکا به عراق و هزینه‌های سنگینی که این امر به اقتصاد آمریکا تحمیل کرد گفت: «یکی از مشکلات آمریکا ایجاد این جنگ بود.»

احمدی نژاد با بیان اینکه دولت آمریکا سعی می‌کند مشکل عده‌ای خاص را حل کند و به فکر حل مشکل مردم نیست، گفت: «این درحالی است که مشکل اقتصادی به مردم آمریکا فشار می‌آورد و اکنون آنها در زمینه مسکن، بهداشت، خوراک و زندگی روزمره دچار مشکلاتی هستند و مشکلات اقتصادی خود را در زندگی روزمره مردم آمریکا نشان می‌دهد که ما از این وضعیت خوشحال نیستیم و مردم هر جا که تحت فشار قرار بگیرند ما از آن ناراحت می‌شویم.»

دولت ایران تمام تلاش خود را برای اصلاح وضع اقتصادی مردم ایران انجام می‌دهد

در ادامه خبرنگار لس آنجلس تایمز به احمدی نژاد گفت « اکنون اقتصاد ایران نیز دچار مشکلاتی است و مردم ایران دچار مشکل تورم، بیکاری و فرار سرمایه هستند، نظر جنابعالی در این ارتباط چیست؟» رییس جمهور گفت: « مشکلاتی که شما گفتید در همه جا و در آمریکا نیز وجود دارد و طبیعی است که اقتصاد ما از تبعات اقتصاد جهانی نیز تأثیر می پذیرد. در شرق و غرب کشور دو جنگ در جریان است. کشور ایران سالهاست که با ادعاهای واهی تحت تحریم قرار گرفته است. همچنین طبیعی است که وقتی قیمت های جهانی بالا می رود ایران نیز آسیب می بیند.»

رییس جمهور با بیان اینکه دولت ایران تمام تلاش خود را برای اصلاح وضع اقتصادی مردم ایران انجام می دهد، گفت: « مسوول اقتصاد دولت است و ما در جهت اصلاح وضع و رفع مشکلات تلاش می کنیم.»

رییس جمهور تاکید کرد: « اقتصاد ایران با اقتصاد آمریکا متفاوت است. اقتصاد ایران درون گراست و مردم خودشان آن را اداره می کنند و ما فقیر آنچنان که در آمریکا هست در ایران نداریم و آنها تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دارند.»

معتقدیم که باید با گفت و گو و احترام متقابل مسائل را حل کرد

خبرنگار دیگر لس آنجلس تایمز از احمدی نژاد پرسید: « دوران دولت آقای بوش در حال اتمام است و به نظر می رسد در شورای امنیت تحریم دیگری علیه ایران وضع نشود. آیا شما فکر می کنید که در تقابل با آمریکا پیروز شده اید؟» رییس جمهور گفت: « ما از تقابل استقبال نمی کنیم و معتقدیم که باید با گفت و گو و احترام متقابل مسائل را حل کرد و در واقع رویکرد آمریکا که می خواهد مسائل را با تضاد و تقابل حل کند درست نیست.»

وی ادامه داد: « دولت آقای بوش نه فقط به ملت آمریکا بلکه به ملت های مختلف آسیب زد و این سیاست درستی نیست که بخواهیم منطق زورگویی را در دنیا حاکم کنیم.»

وی ادامه داد: « دولت آقای بوش نه تنها در برابر ملت ایران بلکه در برابر ملت افغانستان، عراق و فلسطین نیز شکست خورد.»

دولت بوش رویکرد دوگانه و تبعیض آمیزی را دنبال می کند

رییس جمهور همچنین با اشاره به تبلیغات دروغی که علیه فعالیت هسته ای ایران صورت گرفته است، گفت: « این تبلیغات یک دروغ بزرگ بود. ما طبق قانون و در محدوده حقوق خود حرکت می کنیم اما دولت بوش رویکرد دوگانه و تبعیض آمیزی را دنبال می کند و فکر می کنیم که اگر ملت آمریکا نیز دولتی در برابرش چنین رویکردی را داشت در برابر این رویکرد حتما مقاومت می کرد. ملت ما همان کاری را کرد که باید انجام می داد و از حقوق خود در برابر زورگویی دفاع کرد.»

برای ما تفاوت نمی کند که در آمریکا چه کسی روی کار بیاید

در ادامه خبرنگار لس آنجلس تایمز به احمدی نژاد گفت « آقای اوباما قصد دارد با ایران مذاکره مستقیم انجام دهد ولی مکین این را قبول ندارد، شما ترجیح می دهید کدامیک از اینها روی کار بیایند؟ و چگونه می توان فصل نویی را در روابط دو کشور ایجاد کرد؟» رییس جمهور در پاسخ گفت: « برای ما تفاوت نمی کند که در آمریکا چه کسی روی کار بیاید. این حق مردم آمریکاست که دولت خود را انتخاب کنند. هر دولتی که روی کار می آید باید روش ها را تغییر دهد.»

اشتباهات بزرگ دولت آمریکا باید جبران شود

وی گفت: « من فکر می کنم که اشتباهات بزرگی از سوی دولت آمریکا صورت گرفته و باید این اشتباهات جبران شود. مسوولیت اول یک دولت خدمتگزار به مردم آن کشور و حفظ منافع آن ملت است. در واقع محدوده عمل یک دولت در اولویت اول جغرافیای سیاسی آن کشور است. دخالت های گسترده آمریکا در سایر ملتها هم به ضرر ملت آمریکا و هم سایر ملتها بوده است.»

وی گفت: « دولت آمریکا باید روی مسائل داخلی آمریکا متمرکز شود و این مسائل را حل کند و دیگر این دوران تمام شده که مشکل داخل آمریکا را به کشورهای دیگر منتقل کند.»

بر اساس روابط احترام آمیز و عادلانه علاقه مند به روابط دوستانه با آمریکا هستیم

رییس جمهور ادامه داد: «آمریکا کشوری بزرگ و پراستعدادی است و اگر دولتی در این کشور بر روی کار بیاید که بر استعدادهای داخلی این کشور متمرکز شود می‌تواند مشکلات آمریکا را حل کند. دولت آمریکا باید روابطش را با دیگر کشورها بر اساس احترام و عدالت تنظیم کند و به جای هزینه‌های سنگین نظامی این هزینه‌ها را صرف رفاه مردم آمریکا کند، با سایر ملت‌ها با احترام برخورد نماید، روابط احترام‌آمیز و عادلانه داشته باشد و ما بر اساس این روابط علاقه‌مندیم که روابط دوستانه‌ای با آمریکا داشته باشیم.»

احمدی‌نژاد گفت: «من قبلاً نیز گفتم که حاضرم با هر یک از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در صحن سازمان ملل مناظره و گفت‌وگو کنم چرا که ما اهل گفت‌وگو، منطق و عدالت هستیم و دوست داریم بر این اساس با همه تعامل کنیم و فکر می‌کنیم این به نفع ملت‌هاست.»

آمریکا یکسری اطلاعات جعلی به آژانس داده است

رییس جمهور همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه در مذاکرات ژنو مبحثی مطرح شد مبنی بر اینکه ایران فعالیت‌های هسته‌یی خود را متوقف کند تا کشورهای ۱ + ۵ نیز تحریم جدیدی علیه ایران مطرح نکنند و از طرف دیگر بانکی مون دبیر کل سازمان ملل متحد اعلام کرده که قصد دارد در ملاقات با شما بپرسد که چرا شما با آژانس همکاری کامل نکرده‌اید؟ گفت: «طبق اسنادی که در آژانس ثبت شده ما بیشترین همکاری‌ها را تاکنون با آژانس انجام داده‌ایم و همکاری‌های ما با آژانس بر اساس قوانین و مقررات آژانس و تعهدات متقابل است و ما تنها کشوری هستیم که تمام تعهدات خود را ایفا کرده‌ایم و این در تمام گزارش‌های آژانس منعکس شده است. بیش از ۱۲ بار آژانس اعلام کرده که در برنامه‌ی هسته‌یی ایران انحرافی وجود ندارد.»

به گزارش خبرنگار ایسنا رییس جمهور ادامه داد: «ما سال گذشته براساس چارچوبی با آژانس توافق کردیم و بر اساس این چارچوب مسائل مورد توجه آژانس حل شد اما قبل از اعلام گزارش نهایی آژانس آمریکا یکسری اطلاعات جعلی را که از طریق جاسوسی به دست آورده بود به آژانس داد در صورتی که طبق مقررات آژانس هیچ عضو حق ندارد علیه عضو دیگر اقدام انجام دهد و اگر عضوی علیه عضو دیگر ادعایی مطرح کند آژانس وظیفه و حق پیگیری ندارد، ولی آژانس می‌خواهد بر اساس فشار آمریکایی‌ها این‌ها را پیگیری کند.»

رییس جمهور گفت: «ما براساس قوانین و با حفظ حقوق ملت‌مان با آژانس همکاری کردیم و آژانس نیز به روشنی متوجه شد که این اسناد جعلی و خنده‌دار است و در واقع به قدری ناشیانه جعل شده است که یک بچه دبستانی آن را بخواند متوجه این موضوع می‌شود.»

سازمان ملل و آژانس مستقل عمل کنند

وی گفت: «البته ما از دولت آمریکا انتظاری نداریم چرا که او اعلام کرده دشمن ماست اما فکر می‌کنیم که باید سازمان ملل و آژانس مستقل عمل کنند و اگر تحت فشار رفتار کنند از نظر حقوقی کارشان دارای ارزش نیست.»

احمدی‌نژاد گفت: «تمام فعالیت‌ها و تاسیسات ما زیر نظر آژانس است و هزاران روز بازرسی انجام شده و هزاران سند و مدرک ارایه شده است؛ اما تاکنون آژانس هیچ گزارشی از فعالیت‌های هسته‌یی آمریکا و هیچ گزارشی از فعالیت‌های خود برای خلع سلاح هسته‌یی که از وظایف اصلی آن است منتشر نکرده است و من تعجب می‌کنم که آمریکایی‌ها که ده‌ها بمب اتم دارند تاکنون آژانس در مورد آنها گزارشی نداده است.»

وی گفت: «تبعیض و اعمال دوگانه‌ی استاندارد ریشه‌ی مشکلات آمریکا است.»

بهترین راه این است که روی مشترکات گذشته مذاکره کنیم

رییس جمهور همچنین در مورد مذاکرات ژنو نیز، گفت: «آنها پیشنهادی دادند و ما نیز پیشنهادی دادیم و این پیشنهاد برای همکاری‌های جامع بود.»

رییس جمهور گفت: «ما معتقدیم که بهترین راه این است که روی مشترکات گذشته مذاکره کنیم و اگر روی مشترکات توافق کنیم راه برای حل اختلافات باز می‌شود.»

وی گفت: «جالب است کشورهای که بمب اتم دارند به ما می‌گویند سوخت هسته‌یی نداشته باشید! و این از لطیفه‌های امروز است.»

پیشنهاد ایران برای حل مساله فلسطین را در آینده به دبیرکل سازمان ملل ارائه می‌کنم

رئیس جمهور در پاسخ به سوال خبرنگار دیگر روزنامه‌ی لس‌آنجلس تایمز که پرسید «شما گفته‌اید اسرائیل باید از نقشه حذف شود و با توجه به اینکه ایران قدرت منطقه‌ای است، این فقط حرف است یا اینکه شما می‌خواهید اقدامی در این ارتباط انجام دهید؟» گفت: «بگذارید بحث شما را دو قسمت کنم. یکی راجع به عمل ایران و دیگری راجع به اصل موضوع صهیونیسم.»

رئیس جمهور ادامه داد: «ایران بر روی موضوع فلسطین پیشنهاد خود را به طور روشن و شفاف ارائه داد و خواستار برگزاری یک فراندوم آزاد با حضور مردم فلسطین در این سرزمین شد، عمل ما در این جهت است و ما در آینده‌ی نزدیک این را به صورت یک پیشنهاد به دبیر کل ارائه می‌کنیم.»

رئیس جمهور گفت: «معتقدیم که این حق هر ملتی است که سرنوشت خود را تعیین کند بدون دخالت دیگران و این بر اساس متن و منشور سازمان ملل متحد و از حقوق اولیه هر انسان و ملتی است.»

رئیس جمهور گفت: «شما اگر نگاهی به وضعیت منطقه‌ی فلسطین داشته باشید می‌بینید که فلسطین یک ناحیه‌ی جغرافیایی بر روی کره‌ی زمین است و ملتی در آن هزاران سال زندگی می‌کرد، این ملت با یک طراحی آواره شد و بیش از پنج میلیون از مردم فلسطین آواره شده‌اند و افرادی از سایر نقاط به این سرزمین آمده‌اند و در این سرزمین ساکن شده‌اند. این را چه کسی می‌پذیرد؟ و چگونه می‌توان این رژیم جعلی را که در این منطقه ایجاد شده و مردم این منطقه را آواره کرده است به رسمیت شناخت؟»

رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه مردم منطقه با وجود رژیم جعلی صهیونیستی امنیت ندارند، گفت: «صهیونیست‌ها شعار می‌دادند که سرزمین ما از نیل تا فرات است یعنی تمام خاورمیانه. اینها چه کسانی هستند و از کجا آمده‌اند که چنین مطلبی را بیان می‌کنند؟ حتی اگر قبول کنیم در جنگ جهانی دوم اتفاقاتی رخ داده، این اتفاقات در کجا رخ داده است؟ در برخی از کشورهای اروپایی. حال این مسئله چه ربطی به فلسطین دارد که باید ملت فلسطین تاوان آن را بپردازند و آواره شوند؟ در جنگ جهانی دوم به فرض قبول کردن اینکه اتفاقاتی رخ داده، چرا باید مردم فلسطین آواره شوند و رژیم جعلی در این منطقه ایجاد شود؟»

رئیس جمهور با اشاره به مشکلات مردم فلسطین و اینکه آنها در خانه‌ی خود در محاصره‌ی کسانی هستند که از راه دور آمده‌اند، گفت: «این افراد که این ستم‌ها را به مردم فلسطین می‌کنند چه کسانی هستند و از کجا آمده‌اند و منافع چه کسانی را می‌خواهند دنبال کنند؟ چرا به لبنان حمله کردند، جولان را اشغال کردند و ایران را تهدید می‌کنند؟ ریشه‌ی این رژیم جعلی در کجاست؟»

رئیس جمهور خطاب به این خبرنگاران، گفت: «من از شما سوال می‌کنم که امروز اتحاد جماهیر شوروی کجاست؟ آیا از نقشه حذف نشد؟»

روابط دولت ایران با مردم صمیمانه است

به گزارش ایسنا، در ادامه خبرنگار لس‌آنجلس تایمز به احمدی‌نژاد گفت که آمریکا به خاطر وجود زندان گوانتانامو از سوی مردم آمریکا و دیگر کشورها تحت فشار است و گفته می‌شود که در ایران نیز تعدادی از فعالین سیاسی و اساتید دانشگاه تحت فشار هستند. احمدی‌نژاد در پاسخ گفت: «این حرف‌های صهیونیست‌ها و آمریکایی‌هاست. اینها در ایران واقعیت ندارد. در ایران آزادی و قانون حاکم است و آیین دادرسی قوه‌ی قضاییه ما از مترقی‌ترین آیین دادرسی‌ها است. به نحوی که یک نفر می‌تواند بیش از پنج بار درخواست فرجام‌خواهی کند.»

وی گفت: «در کنفرانس مطبوعاتی من تمام خبرنگاران سوالات خود را آزادانه می‌پرسند و دانشگاهیان نیز آزادانه حرف‌های خود را می‌زنند.»

خبرنگار لس‌آنجلس تایمز گفت: «یعنی در ایران کسی تحت فشار نیست و در زندان نیست؟» رئیس جمهور در پاسخ گفت: «اگر کسی جرمی مرتکب شود در دادگاه علنی با حضور وکیل به جرمش رسیدگی و طبق قانون عمل می‌شود.»

وی گفت: « ۹۸ درصد مردم طرفدار نظام ما هستند و ما نیازی به این کارها نداریم. هر سال چندین راهپیمایی ده‌ها میلیونی به نفع نظام برگزار می‌شود. مردم ما به صورت خودجوش در این راهپیمایی‌ها و مراسم‌ها شرکت می‌کنند. روابط دولت ایران با مردم صمیمانه است و من به عنوان رییس جمهور با مردم در خیابان‌ها و دانشگاه ارتباط دارم.»

بوش فرصت خدمت به مردم آمریکا را از دست داد

خبرنگار لس‌آنجلس تایمز گفت: «عده‌ای می‌گویند شما و آقای بوش با یکدیگر شباهت‌هایی دارید از جمله اینکه هر دوی شما دارای اعتقاداتی هستید و می‌گویید که مامور خداوند هستید؟» رییس جمهور پاسخ گفت: «من چنین ادعایی ندارم، اگر آقای بوش چنین ادعایی دارند از خودش بپرسید.»

رییس جمهور همچنین در پاسخ به این سوال که با توجه به اتمام دوران ریاست جمهوری جورج بوش آیا دل‌تان برای او تنگ می‌شود یا نه؟ گفت: «دل ما برای همه می‌سوزد. از اینکه کسی کار زشتی بکند ناراحت می‌شویم. وی فرصت‌هایی را که برای خدمت به مردم آمریکا داشت را از دست داد و علیه دیگر ملت‌ها کار کرد در صورتی که می‌توانست از این فرصت‌ها به نحو احسن به نفع مردم خود استفاده کند و کارها را به خوبی پیش ببرد.»

وی با بیان اینکه ما با اقدامات آقای بوش به شدت مخالف هستیم، گفت: «وی می‌توانست در این هشت سال بهتر از اینها کار کند. او جنگ راه انداخت و بیش از یک میلیون نفر در عراق در اثر این جنگ و صدها هزار نفر در افغانستان کشته شدند فقط به خاطر اینکه آقای بوش می‌خواهد بر منطقه و خاورمیانه مسلط شود. آیا اینها به نفع مردم آمریکاست؟ نه این اقدامات فقط برای منافع چند سرمایه‌دار صورت گرفته است و این خیلی بد است.»

شرایط برای رژیم صهیونیستی دشوارتر از آن است که بخواهد در مناسبات تأثیری بگذارد

به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا به نیویورک، رییس جمهور همچنین در پاسخ به این سوال که «درحال حاضر مذاکراتی بین سوریه و اسرائیل در مورد جولان در حال صورت گرفتن است و این تصور وجود دارد که در صورتی که سوریه و اسرائیل با یکدیگر توافق کنند ممکن است سوریه دیگر از حمایتش از حزب‌الله و حماس دست بردارد و رابطه‌اش با ایران دچار مشکل شود»، گفت: «روابط ما با سوریه روابط بسیار خوب و پایداری است و ما از اینکه هر بخشی از سرزمین اشغالی آزاد شود استقبال می‌کنیم. البته آزادی جولان مساوی است با آن اتفاقی که صهیونیست‌ها دوست ندارند اتفاق بیفتد و من بعید می‌دانم که از طریق گفت‌وگو این مسئله انجام شود.»

وی گفت: «امروز شرایط برای رژیم صهیونیستی دشوارتر از آن است که بخواهد در مناسبات تأثیری بگذارد. اکنون رژیم صهیونیستی مثل هواپیمایی است که موتورهایش را از دست داده و کسی نمی‌تواند به آن کمک کند.»

وی ادامه داد: «البته این به نفع همه‌ی ملت‌ها به ویژه به نفع مردم آمریکاست. چرا که این رژیم جعلی به نام مردم آمریکا جنایت می‌کند و میلیاردها دلار از سرمایه‌ی مردم این کشور صرف حمایت از رژیم صهیونیستی می‌شود در حالی که مردم آمریکا دچار مشکلاتی از نظر مسکن و بهداشت هستند و صهیونیست‌ها با سرمایه‌ی مردم آمریکا مردم فلسطین را می‌کشند.»

امنیت عراق، امنیت ایران است

رییس جمهور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تأثیر ایران بر امنیت منطقه به خصوص امنیت عراق چیست؟ گفت: «امنیت عراق مستقیماً بر امنیت ایران اثر می‌گذارد. روابط دو کشور ایران و عراق دوستانه است و مردم دو کشور با یکدیگر رفت و آمد دارند. امنیت عراق، امنیت ایران است. ما به ایده امنیت در عراق کمک کردیم و کمک کرده و می‌کنیم.»

خبرنگار لس‌آنجلس تایمز در پایان به احمدی‌نژاد گفت: «آقای بوش می‌گوید که امنیت ایجاد شده در عراق به خاطر افزایش نیروهای آمریکایی در عراق است» که احمدی‌نژاد در پاسخ گفت: «آقای بوش خیلی صحبت‌ها می‌کنند.»

معتقدیم باید مناسبات براساس عدالت و احترام باشد

دکتر محمود احمدی نژاد، رییس جمهور کشورمان همچنین پس از گفتوگو با لس آنجلس تایمز بلافاصله در گفتوگو با شبکه‌ی رادیویی ان.سی.آر (NCR) نیویورک که یکی از شبکه‌های معتبر و فراگیر نیویورک و آمریکا است، تاکید کرد: «معتقدیم باید مناسبات بر اساس عدالت و احترام باشد.»

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نیویورک، رییس جمهور در پاسخ به این سوال که عده‌ای می‌گویند جمهوری اسلامی به دنبال به دست آوردن سلاح هسته‌یی است و اینکه چگونه می‌خواهید نگرانی مردم جهان را در مورد فعالیت‌های هسته‌یی ایران برطرف کنید؟ گفت: «مردم جهان طرفدار ما هستند. ۱۱۷ کشور عضو جنبش عدم تعهد از ما حمایت می‌کنند، ۵۷ کشور عضو کنفرانس اسلامی، کشورهای عضو D8 و بسیاری از ملت‌ها از ما حمایت کرده‌اند. در واقع ملت‌ها طرفدار ما هستند و چند کشور از جمله آمریکا و چند تن از دوستانش هستند که این مطالب را مطرح می‌کنند که برای ما اینها مهم نیستند.»

آمریکا و چند کشور اروپایی فکر می‌کنند صاحب و مالک دنیا هستند

رییس جمهور با بیان اینکه «با کسی تقابل نداریم» و «معتقدیم باید مناسبات بر اساس عدالت و احترام باشد» گفت: «چرا دولت آمریکا و چند کشور اروپایی به خودشان اجازه می‌دهند برای دیگر کشورها تصمیم بگیرند و خودشان را جامعه‌ی جهانی بدانند؟ ما فکر می‌کنیم ریشه‌ی درگیری‌ها و مشکلات از همینجاست؛ چرا که دولت آمریکا و چند کشور اروپایی فکر می‌کنند صاحب و مالک دنیا هستند و می‌خواهند در هر کاری دخالت کنند.»

احمدی نژاد در پاسخ به این سوال که شما چه پیشنهادی دارید که روابط ایران و آمریکا به سمت جلو برود و مشکلات در این زمینه حل شود؟ گفت: «ما هیچوقت نیامدیم در داخل آمریکا مزاحم مردم آمریکا شویم و برای مردم آن کشور مشکل ایجاد کنیم، اما دولت آمریکا این کار را کرد. ما پیشنهادمان به آمریکایی‌ها این است که این اقدامات را انجام ندهند.»

اکنون نوبت دولت آمریکاست

وی در پاسخ به این سوال که تاکنون شما به عنوان رییس جمهور چه اقداماتی در این ارتباط انجام داده‌اید و چه قدم‌هایی برداشته‌اید؟ گفت: «من در این ارتباط قدم‌هایی را برداشته‌ام. من نامه برای بوش نوشتم و اعلام آمادگی کردم که در سازمان ملل با وی گفتوگو کنم. ما در قضیه عراق به تقاضای دولت آمریکا در مورد عراق پاسخ مثبت دادیم و با آنها مذاکره کردیم و در واقع هر کاری که می‌شده ما انجام داده‌ایم، اکنون نوبت دولت آمریکاست.»

رییس جمهور در پاسخ به این سوال که آیا شما ضمانتی می‌توانید بدهید که مردم جهان در مورد فعالیت‌های هسته‌یی شما نگرانی نداشته باشند؟ گفت: «مردم جهان در مورد فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌یی ما نگرانی ندارند، این دولت آمریکاست که نگران است.»

رییس جمهور گفت: «ما معتقدیم که قانون باید برای همه اجرا شود و پیشنهاد می‌کنیم که یک دهم آن چیزی که ما با آژانس همکاری می‌کنیم دولت آمریکا با آژانس همکاری کند؛ چرا که فکر می‌کنیم آژانس بهترین تضمین است. ما معتقدیم که دولت آمریکا نباید ماموران آژانس را تحت فشار قرار دهد.»

رییس جمهور گفت: «دولت آمریکا که دارای کلاهک هسته‌یی است و از بمب هسته‌یی استفاده کرده است، می‌خواهد ما را از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌یی بازدارد و در این ارتباط محدود و محکوم کند.»

وی گفت: «ما فکر می‌کنیم دولت آمریکا باید روش خود را عوض کند و با صرف پیشنهادات ما مشکل حل نمی‌شود.»

انتخابات ایران جزو آزادترین انتخابات است

رییس جمهور در پاسخ به این سوال که چرا در ایران در قضیه‌ی انتخابات برخی از افراد رداصلحیت می‌شوند؟ گفت: «من فکر می‌کنم که انتخابات ایران جزو آزادترین انتخابات است و حداقل ۱۰۰ برابر آمریکا در ایران آزادی هست. ما به مردم اعتماد داریم و انتخابات در کشور ما آزاد است و فکر می‌کنیم در آمریکا است که محدودیت وجود دارد. ما در ایران قانون داریم و طبق قانون هر کسی که ویژگی ریاست جمهوری را داشته باشد می‌تواند کاندیدا شود.»

احمدی نژاد گفت: «نشانه اعتماد مردم، خود من هستم که جلوی شما نشسته‌ام. من عضو هیچ حزبی نبودم و فقط یک استاد دانشگاه بودم و در واقع یک کاندیدای مستقل بودم و دانشگاهیان طرفدار من بودند. هفت نفر دیگر نیز کاندیدا بودند و از احزاب گوناگون در این رقابت حضور داشتند و افراد مستقل نیز حضور داشتند و رقابت صورت گرفت. من خود یک کاندیدای مستقل بودم، عضو هیچ حزبی نبودم، دانشگاهیان طرفدار من بودند و من رای آوردم و رییس جمهور شدم.»

وی گفت: «آیا در آمریکا کسی می‌تواند بدون اینکه عضو دو حزب مطرح آمریکا باشد در انتخابات کاندیدا شود؟ آیا ۳۰۰ میلیون مردم آمریکا عضو این دو حزب هستند یا اینکه گزینه‌ی دیگری ندارند تا انتخاب کنند؟ در حالی که در ایران هشت گزینه وجود داشت و مردم می‌توانستند از بین این هشت گزینه فردی را انتخاب کنند. حال شما بگویید کجا آزادتر است؟»

ملت ایران ملتی آزاد است

این خبرنگار به احمدی نژاد گفت: «افرادی که به داخل ایران سفر می‌کنند می‌گویند که در مردم ایران تغییراتی ایجاد شده و مردم ایران کتاب، موسیقی و تلویزیون غربی می‌بینند و در واقع از سیاست جدا شده‌اند و رابطه‌ی دولت و ملت قوی نیست» رییس جمهور پاسخ داد: «من کسی هستم که تقریباً تمام وقت با بدنه مردم ایران در تماس هستم و با همه ارتباط دارم. ملت ایران ملتی آزاد است، راحت انتخاب می‌کند و محدودیتی ندارد و اینکه شما می‌گویید در ایران اتفاق جدیدی رخ داده همان اشتباهی است که دولت آمریکا نیز می‌کند. شما می‌توانید مردم را در سه ماه آینده در راهپیمایی ۲۲ بهمن و هشت - نه ماه آینده در انتخابات ریاست جمهوری ببینید.»

به گزارش ایسنا، خبرنگار به احمدی نژاد گفت: «اما گویی در ایران پلیس ماهواره‌ها را جمع می‌کند» رییس جمهور در پاسخ گفت: «این بحث دیگری است و یک قانون است، کاری به آن نداریم. این قانون در مسیر خود تصویب شد و در واقع این مسائل دیگری است و ربطی به مسائلی که شما گفتید ندارد.»

رییس جمهور کشورمان، گفت: «در ایران آزادی زیادی هست و نمونه‌ی آن همین مصاحبه‌ای است که شما با من انجام می‌دهید. آیا شما می‌توانید اینگونه سوال‌ها را با رییس جمهور خود مطرح کنید و اینگونه آزادانه با وی صحبت کنید؟ هرگز. در حالی که خبرنگاران در ایران آزاد هستند و به راحتی سوال می‌کنند.»

خبرنگار به احمدی نژاد گفت: «آیا شما به موسیقی غربی گوش می‌دهید یا تلویزیون غربی می‌بینید؟» رییس جمهور گفت: «من هم مثل بقیه‌ی مردم هستم، اینها مهم نیست. ملت ایران خود را محدود و محروم نمی‌کند و از همه چیز به نحو احسن استفاده می‌کند. در کنار آن ملت ایران از حقوق خود دفاع می‌کند و اجازه نمی‌دهد کسی به حق آن تجاوز کند.»

انتهای پیام